
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów  - 234 150 088,68 zł w tym: 

a) dochody bieżące - 210 925 032,68 zł, 

b) dochody majątkowe -   23 225 056,00 zł. 

2) wydatków  - 254 003 802,12 w tym: 

a) wydatki bieżące - 216 158 294,68 zł, 

b) wydatki majątkowe -   37 845 507,44 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 19 853 713,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 744 992,60 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody - 26 320 597,44 zł, 

b) rozchody -   6 466 884,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 3988



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3988



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 560 387,45 6 690 230,65

Pozostała działalność 0,00 129 843,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 152,00

Własne 0,00 20 152,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 109 691,20

Poroz. z AR 0,00 109 691,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 145 464,00 17 145 464,00

Pozostała działalność 3 953 464,00 1 953 464,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 000 000,00 1 000 000,00

Własne 3 000 000,00 1 000 000,00

236 020 245,48 234 150 088,68Razem: -1 870 156,80

90095 -2 000 000,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

109 691,20

109 691,20

-2 000 000,00

80195 129 843,20

20 152,00

20 152,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/39/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

129 843,20

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3988



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 77 532 286,45 77 662 129,65

Pozostała działalność 180 884,00 310 727,20

4300 Zakup usług pozostałych 69 073,00 198 516,20

Poroz. z AR 0,00 129 443,20

4430 Różne opłaty i składki 7 199,00 7 599,00

Poroz. z AR 0,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 488 860,00 28 488 860,00

Pozostała działalność 8 792 935,00 6 792 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 857,50 325 927,50

Własne 264 857,50 325 927,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 000,00 2 589 930,00

Własne 2 651 000,00 2 589 930,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 1 000 000,00

Własne 3 000 000,00 1 000 000,00

255 873 958,92 254 003 802,12

-2 000 000,00

Razem: -1 870 156,80

-61 070,00

-61 070,00

-2 000 000,00

90095 -2 000 000,00

61 070,00

61 070,00

400,00

400,00

-2 000 000,00

80195 129 843,20

129 443,20

129 443,20

Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/39/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 sierpnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

129 843,20

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3988



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 6 063 000,00 - 2 061 070,00

90095 5 651 000,00 - 2 061 070,00

6050 2 651 000,00 - 61 070,00

549 070,00 - 61 070,00

6370 3 000 000,00 - 2 000 000,00

2 000 000,00 - 2 000 000,00

39 276 577,44 - 2 061 070,00Razem 37 215 507,44

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku miejskiego wraz z zakupem 

i montażem infrastruktury towarzyszącej 0,00

Pozostała działalność 3 589 930,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 589 930,00

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku miejskiego wraz z zakupem 

i montażem infrastruktury towarzyszącej 488 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr VI/39/2024  Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 sierpnia 2024 roku								

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 930,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3988


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-26T12:11:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




